от 10.07.2020г. № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении статуса
единой теплоснабжающей организации
ООО УК «Сельтеплосети»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 08.08.2012г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, руководствуясь уставом Криволукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ООО УК «Сельтеплосети» статус единой теплоснабжающей организации для обслуживания потребителей на  территории Криволукского муниципального образования.
2. 	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Вестнике Криволукского МО»  и на сайте администрации Криволукского муниципального образования.
3.	Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Криволукского сельского поселения:                                             В.И.Хорошева